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	3.综合实训
	综合实训是在学完本专业所有专业技能课的基础上，以提升学生综合职业能力为教学目标，通过与企业合作开发综
	4.顶岗实习
	顶岗实习是本专业学生职业技能和职业岗位工作能力培养的重要实践教学环节，要认真落实教育部、财政部关于《
	七、教学进程总体安排
	每学年为52周，其中教学时间40周（含复习考试），累计假期12周，周学时一般为28学时，顶岗实习按每
	公共基础课学时占总学时的1/3，各专业人才培养方案必须保证开齐、开足公共基础课的必修内容和学时。专业
	八、实施保障
	（一）师资队伍
	根据教育部颁布的《中等职业学校教师专业标准》和《中等职业学校设置标准》的有关规定，进行教师队伍建设，
	专业专任教师具有中等职业学校教师资格证书和相关专业资格证书，有理想信念，有道德情操。有扎实学时，有仁
	（二）教学设施
	本专业配备校内实训室和校外实训基地。
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	京东校园实训中心
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	电脑
	教学设备
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	教学设备
	1套
	教学设备
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	交换机
	教学设备
	2台
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	1
	2
	电子商务创业中心
	12台
	1台
	1台
	3个
	教学设备
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	电子商务运营实训室
	1台
	教学设备
	1套
	教学设备
	50台
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	1套
	1套
	1套
	5
	物流实训室
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	现代物流综合作业系统
	1套
	计算机
	教学设备
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	（三）教学资源
	在教材选用方面，选用国家规划的职业教育教材和行业指导委员会推荐的教材，在内容上选择贴切专业发展，符合
	在图书文献配备及数字资源库方面，图书馆配备相当数量的专业学习资料，专业标准和行业标准，技术规范，相关
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	对学生的学业评价体现评价主体、评价方式、评价过程的多元化，即教师评价、学生相互评价与自我评价相结合，
	关于顶岗实习课程的评价，成立由企业（兼职）指导教师、专业指导教师和班主任组成的考核组，主要对学生在顶
	（六）质量管理
	坚决贯彻立德树人，知行合一，以服务发展为宗旨，以促进就业为导向的指导思想，建立电子商务专业建设和教学
	完善电子商务专业教学管理机制，加强日常教学组织运行与管理，定期开展课程建设水平与教学质量诊断与改进，
	九、毕业要求
	通过电子商务专业三年的学习，修完教学计划规定的全部课程及修满规定的学分，成绩合格，并具备较高的思想道
	十、附录
	学期教学进程安排表、变更审批表等。

